
IŠVADA

DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO 2023 METAIS 

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELYJE-DARŽELYJE „ĄŽUOLIUKAS“

2024-01-       Nr.

Marijampolė

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsniu,

Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m.

spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601 „Dėl korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“, 5-7

punktais, Valstybės ir savivaldybės įstaigos veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos

pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijomis patvirtintomis Lietuvos Respublikos

specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170 „Dėl valstybės ir

savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė,

nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“, buvo atliktas Marijampolės vaikų lopšelyje-darželyje

„Ąžuoliukas“ (toliau - lopšelis-darželis) korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas.

Analizuojamas laikotarpis : 2023 m. III ketvirtis.

Siekdami nustatyti veiklos sritį, kuriose egzistuoja korupcijos pasireiškimo tikimybė

buvo pasirinkta įstaigai šiuo metu aktuali „Priėmimo į darbą atrankos (konkurso)“ sritis, kaip

korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimas.

Per analizuojamąjį laikotarpį lopšelyje-darželyje neužfiksuota korupcinio pobūdžio

nusikalstama veika, teisės pažeidimai, tarnybinė (drausminė) ar kitokia atsakomybė.

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas atliktas pagal Rekomendacijų kriterijus.

Sritis. Priėmimo į darbą atrankos (konkurso)

Laikotarpis. 2023 m. III ketv.

Subjektas. Korupcijos rizikos nustatymą ir vertinimą atliko socialinė pedagogė Giedrė

Karčiauskienė, atsakinga už lopšelio-darželio korupcijos prevenciją.

Metodai. Atliekant korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą, vadovautasi Valstybės

ir savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė,

nustatymo rekomendacijų klausimynu. Buvo atlikta duomenų analizė, dokumentų patikra, eilės

sudarymo, konkurso skelbimo atitiktis.

Atlikus atsakingų darbuotojų žodinę apklausą, nustatyta, jog vertinant minėtus

pretendentus ir jų prioritetiškumą buvo vadovaujamasi kriterijais, nusistatytais atsižvelgiant į

priėmimo tvarkoje nurodytus reikalavimus. Laikomasi eiliškumo, bei konfidencialumo.

IŠVADOS:

Išanalizavus lopšelio-darželio Priėmimo į darbą atrankos (konkurso) sritį, pagal parinktus

korupcijos prevencijos pasireiškimo tikimybės nustatymo kriterijus, įvertinus esamą padėtį

lopšelyje-darželyje, darytina išvada, kad šioje srityje didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.

Socialinė pedagogė                                                                                            Giedrė Karčiauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 1411 - Marijampolės vaikų lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“
Dokumento pavadinimas (antraštė) Išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymo 2023 metais Marijampolės vaikų 
lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-22 Nr. BD-66

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“-Socialinis pedagogas 
Giedrė Karčiauskienė 2024-01-22

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




